
Sentido: Cachoeiras

63 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus S105
Tabela de horários sentido Cachoeiras

Domingo 05:30 - 21:30

Segunda-feira 05:40 - 21:00

Terça-feira 05:40 - 21:00

Quarta-feira 05:40 - 21:00

Quinta-feira 05:40 - 21:00

Sexta-feira 05:30 - 21:30

Sábado 05:30 - 22:00

Informações da linha de ônibus S105
Sentido: Cachoeiras
Paradas: 63
Duração da viagem: 82 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus S105 | (Cachoeiras) tem 2 itinerários.
(1) Cachoeiras: 05:40 - 21:00(2) Nova Friburgo: 05:25 - 20:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha S105 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus S105.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus S105

Cachoeiras Use O AppS105

Rodoviária Norte - Nova Friburgo

Hospital Raul Sertã

Praça Do Suspiro

Praça Marcílio Dias / Paissandu (Embarque 1001
- Cachoeiras)

Rua Coronel Zamith, 177

Rodovia Presidente Joao Goulart 857-1097

Avenida Emil Clef, 199

Avenida Hamburgo 456-570

Rodovia Presidente Joao Goulart 1874-2614

Rj-116, 1874

Rodovia Presidente Joao Goulart 1874-2614

Rodoviária Sul

Avenida Manoel Carneiro De Menezes, 308

Avenida Manoel Carneiro De Menezes, 984

Avenida Manoel Carneiro De Menezes, 1252

Avenida Manoel Carneiro De Menezes, 1282

Avenida Manoel Carneiro De Menezes, 1674

Avenida Manoel Carneiro De Menezes, 2974

Avenida Manoel Carneiro De Menezes, 3780

Avenida Manoel Carneiro De Menezes, 4646

Rj-116, 517

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/S105/725419/5461663/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-853726-725419&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cachoeiras
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DRio%2520de%2520Janeiro%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-853726-725419&af_sub9=View&af_sub1=322&af_sub7=322&deep_link_sub1=322&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D725419%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_S105_Cachoeiras_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_S105_Cachoeiras_Rio%20de%20Janeiro%20e%20Regi%C3%A3o_View


Rj-116, 257

Rodovia Presidente João Goulart

Estrada Friburgo Niterói, 940

Rj-116, 545

Rj-116, 545

Rj-116, 517

Rj-116, 518

Rj-116, 517

Rj-116, 597

Rj-116, 547

Rj-116, 517

Rj-116, 517

Rj-116, 517

Rj-116, 595

Rj-116, 577

Rj-116, 578

Estrada Friburgo Niterói, 406

Estrada Friburgo Niterói, 13

Rj-116, 517

Rj-116

Rodovia Presidente Joao Goulart, 229

Rodovia Presidente João Goulart

Rodovia Presidente Joao Goulart, 1234

Rodovia Presidente Joao Goulart, 1234

Rodovia Presidente João Goulart

Rodovia Presidente Joao Goulart, 1234

Rodovia Presidente João Goulart

Parque Estadual Três Picos

Rj-116, 49

Rodovia Presidente João Goulart

Rodovia Presidente João Goulart

Rodovia Presidente João Goulart

Rodovia Presidente João Goulart

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/S105/725419/5461663/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-853726-725419&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cachoeiras


Sentido: Nova Friburgo

60 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus S105
Tabela de horários sentido Nova Friburgo

Domingo 05:25 - 20:30

Segunda-feira 05:25 - 20:30

Terça-feira 05:25 - 20:30

Quarta-feira 05:25 - 20:30

Quinta-feira 05:25 - 20:30

Sexta-feira 05:25 - 20:30

Sábado 05:25 - 21:45

Informações da linha de ônibus S105
Sentido: Nova Friburgo
Paradas: 60
Duração da viagem: 81 min
Resumo da linha:

Rodovia Presidente João Goulart

Rodovia Presidente João Goulart

Rodovia Presidente João Goulart

Posto Santa Mônica

Venida Governador Roberto Silveira, 891 | Enel

Avenida Governador Roberto Silveira, 645 | 1ª
Igreja Batista

Avenida Governador Roberto Silveira | Colégio
Quintino Bocaiúva

Avenida Governador Roberto Silveira | Secretaria
Municipal De Educação

Rodoviária De Cachoeiras De Macacu

Rodoviária De Cachoeiras De Macacu

Rua Dr. Oswaldo Aranha | Prefeitura De
Cachoeiras De Macacu

Avenida Governador Roberto Silveira, 394 |
Colégio Quintino Bocaiúva

Avenida Governador Roberto Silveira, 592 | 1ª
Igreja Batista

Avenida Governador Roberto Silveira 918 | Enel

Posto Santa Mônica

Curva Do Virindinho

Valério

Rodovia Presidente Joao Goulart, 2572

Rj-116, 3006

Castália

Rj-116, 3873

Rodovia Presidente Joao Goulart, 4806

Rodovia Presidente Joao Goulart, 5002

Rodovia Presidente João Goulart

Praça De Boca Do Mato

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/S105/725419/5462597/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-853726-725419&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cachoeiras


Parque Estadual Três Picos

Rodovia Presidente João Goulart

Rodovia Presidente Joao Goulart, 1234

Rodovia Presidente João Goulart

Rodovia Presidente João Goulart

Rodovia Presidente Joao Goulart, 229

Rj-116

Rodovia Presidente João Goulart

Rj-116, 542

Rj-116, 578

Rj-116, 518

Rj-116, 622

Rj-116, 518

Rj-116, 518

Rj-116, 548

Rj-116, 518

Rj-116, 518

Rj-116, 518

Estrada Friburgo Niterói, 21607

Rj-116, 6747

Rj-116, 6339

Avenida Walter Machado Thedin, 653

Rodovia Presidente João Goulart

Rj-116, 257

Avenida Manoel Carneiro De Menezes, 4285

Avenida Manoel Carneiro De Menezes, 3997

Avenida Manoel Carneiro De Menezes, 4263

Avenida Manoel Carneiro De Menezes, 3512

Avenida Manoel Carneiro De Menezes, 1674

Avenida Manoel Carneiro De Menezes, 983

Rodovia Presidente Joao Goulart, 411

Rodoviária Sul

Rodovia Presidente Joao Goulart 1874-2614

https://moovitapp.com/rio_de_janeiro_e_regi%C3%A3o-322/lines/S105/725419/5462597/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpt-br%2Fline-pdf-Rio_de_Janeiro_e_Regi%25C3%25A3o-322-853726-725419&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Cachoeiras


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus S105 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Rio de Janeiro e Região! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e
metrô, e receber direções passo a passo durante todo o percurso!

© 2024 Moovit - Todos os direitos reservados

Confira os horários de
chegada em tempo real!

Rodovia Presidente Joao Goulart 429-1817

Rua Álvares De Azevedo, 200

Rodovia Presidente Joao Goulart, 3529

Mimica Automóveis (Paissandu)

Casa Miele

Energisa

Univ. Cândido Mendes / Fórum

Renault

Transrio

Serrana

Rodoviária Norte - Nova Friburgo

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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